
1 

 

SZPITAL  WOJEWÓDZKI    

im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży 

al. Piłsudskiego 11, 18 – 404 Łomża 

SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

NIP  718-16-89-321   REGON   450665024 

tel. 86 47 33 266              fax 86 47 33 210    

             e – mail: przetargi@szpital-lomza.pl                  www.szpital-lomza.pl 

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 

Znak sprawy: ZT-SZP-226/01/60/2020                                                              21 .01. 2021 r. 

 

 

 

WYJAŚNIENIE  i  ZMIANA TREŚCI SIWZ 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego   

na dostawę wyrobów medycznych na potrzeby Oddziału Kardiologii z Pododdziałem Intensywnej  

Opieki Kardiologicznej Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży,  

znak sprawy ZT-SZP-226/01/60/2020. 

 

 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), przekazuje wnioski o wyjaśnienie treści SIWZ wraz z wyjaśnieniami  

i zmianą treści SIWZ. 

 

Pytanie 1  

pakiet 10 

Czy Zamawiający dopuści do oceny cewniki diagnostyczne o długości 100 cm dla wymaganych krzywizn oraz 

dostępne długości 110 cm i 130 cm dla krzywizny Pigtail i 130 cm dla krzywizn JL4 i JR4. Cewniki posiadają 

32 krzywizny I 15 kształtów?  Reszta parametrów bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  

 

 

Pytanie 2 

 Pakiet 17 

Czy Zamawiający dopuści do oceny stenty  z zakresem długości  od 8 mm do 48 mm dostępne średnice 2.50; 

2.75; 3.0; 3.5 ; długości  8 mm – 40 mm dostępne średnice 2.25; 4.0;4.5; długości 13mm-24 mm dostępne 

średnice 2.0? Reszta parametrów bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

 

 

Pytanie 3 

Pakiet 17  

Uprzejmie prosimy Zamawiającego o dopuszczenie stentów o dł. od 8 mm dla wszystkich średnic nominalnych, 

oraz o dł. do 25 mm dla stentów o śr. 2,0 mm, dł. do 29 mm dla stentów o śr. 2,25 mm, dł. do 34 mm dla stentów 

o śr. 2,5 mm, dł. do 36 mm dla stentów o śr. 2,75 mm dł. do 40 mm dla stentów o śr. 3,0 – 5,0 mm, oraz o 

grubości przęsła stentu – nie większej niż 70 µm, zamiast 65 µm. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

   

 

Pytanie 4 

Pakiet 40  

Uprzejmie prosimy Zamawiającego o dopuszczenie introducera z prowadnikiem o dł. 48 cm zamiast 40 cm, 

rozszerzadła naczyniowego o dł. 180 mm zamiast  190 mm oraz koszulki o dł. 130 mm zamiast 160 mm 

wykonanej z poliamidu. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
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Pytanie 5 

 do Pakietu nr 13 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 13 torquer’ów kompatybilnych z prowadnikami od 

0.010" do 0,038”? Pozostałe parametry bez zmian.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

 

 

Pytanie 6 

 do Pakietu nr 18 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 18 Mikrocewnika o zewnętrznej średnicy 

proksymalnej 2,6F (0,87mm)? Pozostałe parametry bez zmian.     

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

 

 

 

Pytanie 7 

 do Pakietu nr 9  

Czy istnieje możliwość zmiany ilości oferowanego produktu w pakiecie nr 9 na wielokrotność 10 szt.? W tym 

przypadku 40 szt. lub 50 szt. Prośba wynika ze sposobu pakowania oferowanego produktu w opakowaniach 

zbiorczych oraz konieczności zachowania wymaganej kontroli jakości.  

Odpowiedź:  Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy. dokonał zmiany treści Załącznika  

nr 4 do SIWZ - Zestawienie asortymentowo – ilościowe w zakresie Pakietu 9 - Urządzenie do tamowania 

krwawienia po nakłuciu tętnicy udowej, w zestawie  

w następujący sposób: 

 

Pakiet 9   

w brzmieniu: 

 

Lp. 
Asortyment/ 

Parametry wymagane 
J.m. Ilość 

1 
Urządzenie do tamowania krwawienia po 

nakłuciu tętnicy udowej, w zestawie 

zestaw 45 

  Zestaw złożony z: 

1.1 

urządzenia do zamykania miejsca po nakłuciu tętnicy 

udowej za pomocą polimerowej kotwicy lub dysku 

mocującego od strony światła naczynia i korkiem 

kolagenowym od zewnętrznej strony naczynia na 

bazie kolagenu i polimeru 

1.2 koszulki naczyniowej 

1.3 lokalizatora tętnicy 

1.4 prowadnika typu J  

1.5 

Całkowita bioabsorpcja kotwicy polimerowej, korka 

kolagenowego oraz szwu chirurgicznego łączącego 

kotwicę z korkiem - w czasie nie dłuższym niż 90 

dni 

1.6 

Zestaw dostępny w wersji 6F (zamykający miejsce 

po nakłuciu koszulką 5-6F) lub w wersji 8F 

(zamykający miejsce po nakłuciu koszulką 7 – 8F) 
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otrzymuje nowe brzmienie: 

 

Lp. 
Asortyment/ 

Parametry wymagane 
J.m. Ilość 

1 
Urządzenie do tamowania krwawienia po 

nakłuciu tętnicy udowej, w zestawie 

zestaw 40 

  Zestaw złożony z: 

1.1 

urządzenia do zamykania miejsca po nakłuciu tętnicy 

udowej za pomocą polimerowej kotwicy lub dysku 

mocującego od strony światła naczynia i korkiem 

kolagenowym od zewnętrznej strony naczynia na 

bazie kolagenu i polimeru 

1.2 koszulki naczyniowej 

1.3 lokalizatora tętnicy 

1.4 prowadnika typu J  

1.5 

Całkowita bioabsorpcja kotwicy polimerowej, korka 

kolagenowego oraz szwu chirurgicznego łączącego 

kotwicę z korkiem - w czasie nie dłuższym niż 90 

dni 

1.6 

Zestaw dostępny w wersji 6F (zamykający miejsce 

po nakłuciu koszulką 5-6F) lub w wersji 8F 

(zamykający miejsce po nakłuciu koszulką 7 – 8F) 

 

 

W związku z powyższą zmianą Zamawiający przekazuje w załączeniu do niniejszego pisma  

Załącznik nr 4 do SIWZ – Zestawienie asortymentowo – ilościowe   PO ZMIANIE – dotyczy Pakietu 9. 

 

W pozostałym zakresie Załącznik nr 4 do SIWZ nie ulega zmianie.  

    

 

Pytanie 8 

 do pakietu nr 35  

Czy Zamawiający w pakiecie 35 dopuści prowadniki wewnątrznaczyniowe do pomiaru cząstkowej rezerwy 

przepływu FFR, kompatybilne z posiadanym przez Zamawiającego aparatem do pomiaru FFR, o następujących 

parametrach: długość prowadnika 185 cm, średnica 0,014”, końcówka dystalna prosta lub J do wybory 

Zamawiającego, giętka część dystalna z pokryciem hydrofilnym w części elastycznej, dystalna część prowadnika 

dobrze widoczna w obrazie RTG, prowadniki w opcji przewodowej typu „plug and play” gwarantującej łatwe 

podłączenie prowadnika do aparatu za pośrednictwem PIM-u., prowadnik umożliwia pomiar istotności zwężenia 

tętnicy wieńcowej bez konieczności wywoływania hyperemii? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

 

 

Pytanie 9 

 do pakietu nr 36  

Czy Zamawiający w pakiecie 36 dopuści prowadniki wewnątrzwieńcowe do pomiaru cząstkowej rezerwy 

przepływu FFR o dostępnej dł. 185 cm (bez opcji 300 cm) i bez możliwość opcjonalnego dostarczenia 

prowadników do jednoczesnego pomiaru FFR i parametrów przepływu wieńcowego metodą Dopplerowską? 

Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający  dopuszcza. 
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Pytanie 10 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na użycie przez Wykonawcę podpisu elektronicznego, zgodnie z art. 78[1] 

Kodeksu cywilnego, dla celów podpisania umowy? 

Zgodnie z art. 78[1] § 2 Kodeksu cywilnego ”oświadczenie woli złożone w formie elektronicznej jest równoważne 

z oświadczeniem woli złożonym w formie pisemnej”. Dopuszczenie takiej formy, oprócz formy pisemnej, jest 

również w pełni uzasadnione z uwagi na aktualną sytuację epidemiczną i znacząco przyspiesza proces obiegu 

dokumentów pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą, zapewniając jednocześnie jeszcze wyższy niż forma 

pisemna stopień bezpieczeństwa. 

Odpowiedź: Zamawiający  dopuszcza. 

 

 

 

Pytanie 11 

Dot. Pakiet 33 

Stenty DES uwalniające lek antyproliferacyjny, o dużej sile radialnej i możliwości rozprężenia znacznie ponad 

średnicę nominalną. 

Zwracamy się z prośba do Zamawiającego o dopuszczenie do oceny stentu DES o profilu przejścia dla stentu z 

balonem o średnicy nominalnej 3,0 mm - nie większym niż 0,042”. Reszta parametrów bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający  dopuszcza. 

 

 

 

Pytanie 12 

 dotyczące umowy 

Prosimy o doprecyzowanie wzoru umowy (Załącznik nr 5 do SIWZ – wzór umowy dot. Pakietów nr 16, 17, 25, 

26, 27, 28, 30, 31, 33, 34, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45) poprzez nadanie § 2 ust. 3 zdanie pierwsze 

następującego brzmienia: „Przejście własności Asortymentu na Zamawiającego nastąpi w momencie pobrania z 

depozytu przez Kupującego danego zestawu/danej sztuki*, o których mowa w ust. 2.” 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.        

 

 

Pytanie 13 

 dotyczące umowy 

Prosimy o doprecyzowanie wzoru umowy (Załącznik nr 5 do SIWZ – wzór umowy dot. Pakietów nr 16, 17, 25, 

26, 27, 28, 30, 31, 33, 34, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45) poprzez dodanie § 2 ust. 14 o następującej treści: 

„Asortyment, któremu upłynął termin ważności nie może zostać pobrany z depozytu przez Zamawiającego. W 

przypadku, gdyby Zamawiający posiadał w depozycie więcej niż jeden asortyment danego rodzaju, zobowiązuje 

się on wykorzystać w pierwszej kolejności asortyment z krótszym terminem ważności zgodnie z zasadą first 

expired/first out.” 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

 

 

 

 

Pytanie 14 

Czy w pakiecie 19,  Zamawiający dopuści system dystalnej protekcji, do wprowadzania na niezależnym 

prowadniku, z nieoznakowaną końcówką lecz doskonale widoczny w skopii, posiadający markery proksymalny i 

dystalny obrazujące początek i koniec koszyka oraz doskonale widoczną w obrazie RTG obręcz koszyka, 

wykonaną z drutu wolframowego. Pory filtra w rozmiarach uzależnionych od umiejscowienia w filtrze - od 250 

μm w części proksymalnej, 160 μm w środkowej, i 70 μm w części dystalnej. Reszta parametrów zgodnie z 

SIWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający  dopuszcza. 
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Pytanie 15 

Czy w pakiecie 22, Zamawiający dopuści pętlę do usuwania ciał obcych z naczyń krwionośnych o 

następujących parametrach: 

• pętla wykonana z pozłacanego drutu wolftamowego 

• umieszczona w części dystalnej nitinolowego prowadnika, pod kątem 90 stopni  

• w komplecie jeden cewnik, jeden introduktor i jeden torquer 

• długość pętli 65, 120, 175 i 200cm – w zależności od rozmiaru 

• średnice: 2 – 35mm 

• bardzo dobra manewrowalność i elestyczność 

 

Odpowiedź: Zamawiający  dopuszcza. 

 

 

 

 

Pytanie 16 

do Pakietu nr 12: 

Czy Zamawiający, w zakresie pakietu nr 12, dopuści złożenie oferty cewnikiem do trombektomii o długości 140 

cm przeznaczonym do użytku w systemie krążenia wieńcowego, dostępnym w wersji z usuwalnym mandrynem 

zwiększającym sztywność oraz standardowej do swobodnego wyboru przez Zamawiającego, kompatybilnym z 

cewnikami prowadzącymi 6 i 7F, średnica zewnętrzna 1,4mm (0,055’’), szybkość aspiracji 115,2cm3/min, 

dostarczanym wraz z dwoma strzykawkami a’30cm3, kranikiem trójdrożnym, przedłużaczem i koszyczkiem na 

skrzepliny? 

Odpowiedź: Zamawiający  nie dopuszcza. 

 

 

 

 

Pytanie 17 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 22 systemu do usuwania ciał obcych z naczyń 

krwionośnych w zestawie, o następujących parametrach: 

• Zestaw zawiera: pętlę, torker, introduktor i cewnik  

• Rozmiar 4F-6F 

• Pętla w budowie zawiera nitinol wolfram, pokryta złotem 

• Pętla doskonale widoczna w skopi 

• Pojedyncza pętla ustawiona pod kątem 90 stopni 

• Rozmiary pętli: 5 mm; 10 mm; 15 mm; 20 mm; 25 mm; 30 mm; 35 mm 

• Długość pętli 120 cm 

• Długość cewnika 48cm, 100 cm 

• Pętla z wypustką ułatwiającą uchwycenie małych obiektów 

• Duża elastyczność, przeniesienie obrotu 1:1 

• Cewnik wykonany z Pebaxu odporny na załamania i zagięcia z markerem na dystalnym końcu 

 

Odpowiedź: Zamawiający  dopuszcza. 

 

 

 

Ponadto, w związku z omyłkami pisarskimi w treści wzoru umowy dot. Pakietów nr  16, 17, 25, 

26, 27, 28, 30, 31, 33, 34, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, stanowiącego Załącznik nr 5 do SIWZ, 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy PZP, dokonał zmiany treści ww. Załącznika do SIWZ. 

 

Zamawiający przekazuje w załączeniu do niniejszego pisma Załącznik nr 5 do SIWZ – wzór umowy dotyczący 

Pakietów nr  16, 17, 25, 26, 27, 28, 30, 31, 33, 34, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45 -  PO ZMIANIE.   
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Jednocześnie, Zamawiający informuje, że na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy, dokonał zmiany treści 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej SIWZ, w zakresie terminu składania ofert oraz 

terminu otwarcia ofert, o których mowa w części 11 pkt 1 i pkt 3 SIWZ oraz na stronie tytułowej SIWZ: 

 

1. Termin składania ofert upływa w dniu 08 lutego 2021r o godz. 09.00 

2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 08 lutego 2021r o godz. 09.30 

W pozostałym zakresie SIWZ nie ulega zmianie. 

 

W związku z powyższą zmianą SIWZ, zmianie ulega Ogłoszenie o zamówieniu nr 2020/S 253-638302 

z dnia 29.12.2020 r.  

 

 

 

Załączniki: 

1. Załącznik nr 4 do SIWZ – Zestawienie asortymentowo – ilościowe -  PO ZMIANIE – Dotyczy 

Pakietu 9 

2. Załącznik nr 5 do SIWZ – wzór umowy dotyczący Pakietów nr  16, 17, 25, 26, 27, 28, 30, 31, 33, 

34, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45 -  PO ZMIANIE.   

 

 
 

Podpisał 

 
  DYREKTOR 

SZPITALA WOJEWÓDZKIEGO 

im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży 

Jarosław Pokoleńczuk 
 

 

 


